关于继续做好2017年下半年学位论文学术不端行为系统检测工作的通知
各有关学院：

根据《海南大学开展研究生学位论文学术不端行为系统检测工作的规定》（海大【2014】101号），我校从2010年下半年开始，所有申请答辩的博士、硕士学位论文在论文送审前都必须通过学位论文学术不端行为系统检测。为做好2017年下半年学位论文学术不端行为系统检测，现将相关工作和有关事项通知如下：

一、检测对象、检测时间、检测办法、检测结果的处理意见请参照《海南大学开展研究生学位论文学术不端行为系统检测工作的规定》（见附件）并严格执行。

二、各有关学院请按照《关于利用教育部学位与研究生教育中心“学位论文送审平台”继续做好2017年下半年博士、硕士研究生学位论文评审的通知》和《关于做好2017年下半年研究生学位论文答辩工作的通知》的有关规定，及时通知学生提交论文并及时进行检测，以免影响后面的学位论文评审及答辩工作。

三、各有关学院严格杜绝以下三类事件的发生：

1、严格杜绝重合字数比例为论文总字数的15%-30%（15%≤重合比率<30%）的论文未履行相关的再次检测申请手续对其进行再次检测。
2、严格杜绝重合字数比例等于或超过论文总字数的30%而小于60%（30%≤重合比率<60%）的论文未到规定时间对其进行再次检测。
3、严格杜绝重合字数比例超过论文总字数的60%（重合比率≥60%）的论文还对其进行再次检测。
附件1.海南大学开展研究生学位论文学术不端行为系统检测工作的规定
附件2. 海南大学2017年下半年学位论文学术不端检测报告汇总表
研究生处

2017年7月7日